

Утверждено:

Ректор: Кудайбергенова И.С. Подпись: _____



От "04" января 2019 г.

План закупок

товаров, работ, услуг, консультационных услуг на

2019

год.

Тип годового плана:

Уточненный план

Наименование закупающей организации	Кыргызская Государственная Медицинская Академия им. И. К. Ахунбаева
ИНН организации	02512199610050
Адрес, телефон, электронная почта	Ахунбаева 92 543449
ФИО руководителя закупающей организации	Кудайбергенова Индира Орозобаевна
ФИО специалиста отдела закупок	Баяхметов Ерсун Калыбаевич
Итоговая сумма:	143 995 500,00

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
154326907	4402031103001466	Кыргызская государственная медицинская Академия им.Ахунбаева	2219	139 395 500,00	0.0	0.0	4/1/2019

ID	Общий классификатор государственных закупок	Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма
154326933	44192000-2 - Прочие строительные материалы	1	Условная единица	4000000	4000000
154326932	22113000-5 - Библиотечные книги	1	Условная единица	6000000	6000000
154326931	39151000-5 - Различная мебель	1	Условная единица	6000000	6000000
154326930	30191000-4 - Офисное оборудование, кроме мебели	1	Условная единица	17000000	17000000
154326929	42964000-1 - Оргтехника	1	Условная единица	7000000	7000000
154326928	98393000-4 - Швейные услуги	1	Одна услуга	500000	500000
154326927	33781000-6 - Хозяйственные товары	1	Условная единица	2983500	2983500
154326926	30192700-8 - Канцелярские товары	1	Условная единица	1000000	1000000

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
154326925	90921000-9 - Услуги по дезинфекции и дезинсекции		1	Одна услуга	300000	300000	
154326924	71631100-1 - Услуги по проверке оборудования		1	Одна услуга	250000	250000	
154326923	79716000-6 - Услуги по выдаче служебных пропусков		1	Одна услуга	500000	500000	
154326922	48219000-6 - Различные пакеты программного обеспечения для сетей		1	Условная единица	1600000	1600000	
154326921	90511200-4 - Услуги по уборке бытового мусора		1	Одна услуга	1464000	1464000	
154326920	50318000-3 - Техническое обслуживание и ремонт офисной техники		1	Одна услуга	400000	400000	
154326919	18512200-3 - Медали		1	Условная единица	160500	160500	
154326918	79813000-8 - Типографские услуги		1	Одна услуга	2000000	2000000	
154326917	71321300-7 - Консультационные услуги по системам водоснабжения и канализации		1	Одна услуга	485000	485000	
154326916	45215120-4 - Строительство зданий и сооружений для специализированных медицинских услуг		1	Работа	63390400	63390400	
154326915	79713000-5 - Охранные услуги		1	Одна услуга	4800000	4800000	
154326914	45218000-3 - Ремонтно-строительные работы зданий		1	Работа	17000000	17000000	
154326913	15893100-5 - Продукты питания		1	Условная единица	790500	790500	
154326912	336221712-1 - Лекарственные средства различных групп		1	Условная единица	700000	700000	
154326911	50112100-4 - Ремонт автомобилей		1	Одна услуга	500000	500000	
154326910	09134200-9 - Дизельное топливо		7000	Литр; кубический дециметр	46	322000	
154326909	09132600-2 - Бензин АИ-92		4800	Литр; кубический дециметр	42	201600	
154326908	09132500-1 - Бензин АИ-80		1200	Литр; кубический дециметр	40	48000	
153850526	4402031101002155	Кыргызская государственная медицинская Академия им.Ахунбаева	2219	1 600 000,00	0.0	0.0	4/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	

ID	Номер счета	Наименование счета	Статья расхода	Сумма	Зарезервированная сумма	Остаток	Дата подачи
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
153850979	45218000-3 - Ремонтно-строительные работы зданий		1	Работа	1600000	1600000	
153851797	4402031101002155	Кыргызская государственная медицинская Академия им.Ахунбаева	2219	3 000 000,00	0.0	0.0	4/1/2019
ID	Общий классификатор государственных закупок		Количество	Единица измерения	Цена за единицу	Сумма	
153853541	22113000-5 - Библиотечные книги		1	Условная единица	3000000	3000000	